Ofício n.º 507/GSC

Unaí (MG), 6 de setembro de 2023.

                        Excelentíssimo Senhor(a) Promotor(a) de Justiça

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação feita pelo

Vereador Corregedor desta Câmara Municipal, por intermédio do Ofício s/n.º anexo, solicitar

informações acerca de eventuais procedimentos em tramitação nessa promotoria, envolvendo os

supostos fatos narrados na Representação n.º 02/2023.

Na oportunidade, encaminho-lhe cópia da referida Representação.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Promotor(a) de Justiça

Secretaria das Promotorias de Justiça
Rua Prefeito João Costa, n.º 209, Salas 601 a 606, Centro

Unaí – Minas Gerais